
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO 

OPĆINA VOGOŠĆA 

JU OŠ „ZAHID BARUČIJA“ VOGOŠĆA 

Budžetska organizacija 21020040; Identifikacijski broj: 4200233680005 

Adresa: Omladinska 14. Vogošća, Tel/fax: 033/432-650; 033/430-615; 

e-mail: os.zahidbarucija@bih.net.ba 

Djelovodni broj: 04-112/19 

Datum:  08.02.2019. godine 

Na osnovu člana 18. stav 1, člana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Sl. 

glasnik BiH“, broj 39/14), i člana 2. stav (2) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU 

OŠ „Zahid Baručija“ Vogošća, direktor škole, je donio 

 

O D L U K U 

o pokretanju postupka nabavke usluga 

nadzor radova rekonstrukcija mokrih čvorova 

 

Član 1. 

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluga - nadzor radova rekonstrukcija 

mokrih čvorova 

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 800,00 KM (slovima: osamstotina 

KM). 

Za provođenje javne nabavke osigurana su sredstva transferom Općine Vogošća. 

Javna nabavka će se provesti putem direktnog sporazuma. 

Postupak javne nabavke provest će se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, 

podzakonskim i internim aktima. 

Evidencioni broj javne nabavke usluga - nadzor radova rekonstrukcija mokrih čvorova: 12 

Šifra 45214200-2. 

Član 2. 

Tenderski dokument – prijedlog cijena sačinit će Komisija koja je imenovana posebnim 

rješenjem, u roku od 5 dana, računajući od donošenja ove odluke. 

 

Član 3. 

Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena. 

 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OBRAZLOŽENJE 

U postupku donošenja Odluke, direktor škole je utvrdio osnovanost potrebe nabavke usluga - 

nadzor radova rekonstrukcija mokrih čvorova a posebno se pri donošenju Odluke rukovodio 

činjenicom da je predložena nabavka planirana Planom nabavki za 2018. godinu, da je realno 

procijenjena njena vrijednost na tržištu, da su osigurana sredstva za isplatu, predložena 

odgovarajuća vrsta postupka. 

Na osnovu utvrđenog činjeničnog stanja, odlučeno je kao u članu 1. ove odluke. 

 

                                                                                                      Direktor škole 

 

Hamdija Kučević, prof. 


